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ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΤΗΣ 13ης/10-04-2025 

ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ  

ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΤΟΥ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

 

Στη Θεσσαλονίκη σήμερα 10 Απριλίου 2025 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. συνεδρίασαν, με μικτό 

τρόπο στην αίθουσα συνεδριάσεων και στην ηλεκτρονική αίθουσα συνεδριάσεων (τηλεδιάσκεψη) του 

Τμήματος, τα μέλη της προσωρινής Συνέλευσης υπό την Προεδρία του Καθηγητή Καλλίστρατου Ηλία, 

προσωρινού Προέδρου του Τμήματος, και ύστερα από την υπ’ αρ. πρωτ.: ΦΦ30/458/08-04-2025 

πρόσκλησή του. 

   ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

1. Καλλίστρατος Ηλίας, Καθηγητής, Προσ. Πρόεδρος 

2. Ιακωβίδης Πάρης, Αναπληρωτής Καθηγητής, Αν. Προσ. Πρόεδρος 

3. Χαλκιά Άννα, Επίκουρη Καθηγήτρια, Μέλος 

4. Λύτρας Δημήτριος, Επίκουρος Καθηγητής, Μέλος 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Αποστόλου Θωμάς, Καθηγητής, Μέλος  

2. Κούτρας Γεώργιος, Αναπληρωτής Καθηγητής, Μέλος  

3. Χελιδώνη Χριστίνα, Εκπρόσωπος φοιτητών 1ου κύκλου σπουδών 

 

 

 

Μετά την διαπίστωση απαρτίας ξεκινάει η συνεδρίαση. 

Τα πρακτικά τήρησε η Αν. Προϊσταμένη της Γραμματείας του Τμήματος Παναγοπούλου Παναγιώτα, 

διοικητική υπάλληλος. 

 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

------ 

Θέμα 2ο 

Επιλογή φοιτητών για τοποθέτηση σε θέσεις πρακτικής άσκησης μέσω της πράξης «Πρακτική Άσκηση 

Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης ΔΙΠΑΕ, ακ. ετών 2024- 2025, 2025-2026 & 2026-2027», με MIS 6020780, για 

το Εαρινό Εξάμηνο 2025  
 

Η Συνέλευση του Τμήματος Φυσικοθεραπείας του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος λαμβάνοντας υπόψη: 

Α) τις προϋποθέσεις που πρέπει να πληρούν οι φοιτητές για πραγματοποίηση της πρακτικής τους άσκησης σύμφωνα με τον 

κανονισμό σπουδών του Τμήματος, 

Β) τον εγκεκριμένο αριθμό πενήντα (50) του Τμήματος Φυσικοθεραπείας ΔΙΠΑΕ ασκούμενων φοιτητών, 

Γ) τον αριθμό των αιτήσεων των φοιτητών για πρακτική άσκηση σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα, 

 

Α. Τμήμα Φυσικοθεραπείας ΔΙΠΑΕ 

α/α Ονοματεπώνυμο 

Φοιτητή 

Αριθμός ηλεκτρονικής Αίτησης 

Φοιτητή ΠΑ 
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1.  
 1901 

2.  
 1721 

3.  
 1776 

4.  
 1864 

5.  
 1685 

6.  
 1816 

7.  
 1791 

8.  
 1856 

9.  
 1813 

10.  
 1971 

11.  
 1778 

12.  
 1682 

13.  
 1621 

14.  
 1604 

15.  
 2002 

16.  
 1980 

17.  
 1837 

18.  
 1876 

19.  
 1821 

20.  
 1781 

21.  
 2017 

22.  
 1672 

23.  
 1789 

24.  
 1686 

25.  
 1760 

26.  
 1886 

27.  
 1793 
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28.  
 1985 

29.  
 1862 

30.  
 1765 

31.  
 2022 

32.  
 1671 

33.  
 1666 

34.  
 1643 

35.  
 1836 

36.  
 1673 

37.  
 1840 

38.  
 1722 

39.  
 1801 

40.  
 1842 

41.  
 1861 

42.  
 1720 

43.  
 1730 

44.  
 1877 

45.  
 1779 

46.  
 1628 

47.  
 1669 

48.  
 1958 

49.  
 1674 

50.  
 1868 

51.  
 1610 

52.  
 1740 

53.  
 1899 

54.  
 1723 
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55.  
 1733 

56.  
 1800 

57.  
 1843 

58.  
 1898 

59.  
 1797 

60.  
 1889 

61.  
 1689 

62.  
 1986 

63.  
 1815 

64.  
 1714 

65.  
 1799 

66.  
 1748 

67.  
 1819 

68.  
 1812 

69.  
 1839 

70.  
 1809 

71.  
 1878 

72.  
 1595 

73.  
 1900 

74.  
 1825 

75.  
 1774 

76.  
 2012 

77.  
 1806 

78.  
 1910 

79.  
 2020 

80.  
 1857 

81.  
 1713 
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82.  
 1745 

83.  
 1835 

84.  
 1761 

85.  
 1739 

86.  
 1945 

87.  
 1577 

88.  
 1978 

89.  
 1949 

90.  
 1833 

91.  
 1863 

92.  
 1977 

93.  
 1680 

Δ) τα κριτήρια επιλογής φοιτητών για ένταξή τους στην πρακτική άσκηση μέσω του ΕΣΠΑ που έχουν θεσπιστεί στην υπ’ αριθ. 

23/30-10-2023 Συνέλευση του Τμήματος  

Ε) το υπ.αριθμ 467/ 10-04-2025 πρωτόκολλο πρακτικού της Τριμελούς Επιτροπής Ενστάσεων του Τμήματος Φυσικοθεραπείας 

σχετικά με την αξιολόγηση αιτήσεων φοιτητών μετά την ανάρτηση των προσωρινών αποτελεσμάτων 

ΣΤ) την εισήγηση του Επιστημονικά Υπεύθυνου της Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος, που υλοποιείται μέσω του ΕΣΠΑ,  

αποφασίζει ομόφωνα 

την τοποθέτηση των κάτωθι φοιτητών του Τμήματος Φυσικοθεραπείας ΔΙΠΑΕ σε θέσεις πρακτικής άσκησης για το Εαρινό 

Εξάμηνο 2025 μέσω της πράξης «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης ΔΙΠΑΕ, ακ. ετών 2024-2025, 2025-2026 & 2026-

2027» με MIS 6020780, που υλοποιείται στο πλαίσιο του Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή» με 

συγχρηματοδότηση της  Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο +):  

Πίνακας οριστικής Τοποθέτησης Φοιτητών Τμήματος Φυσικοθεραπείας ΔΙΠΑΕ 

 
 

α/α 

 
 

Ονοματεπώνυμο 
Φοιτητή 

 
 

Φορέας 
Απασχόλησης (Δ/Ι) 

 
Αριθμός 

ηλεκτρονικής 
Αίτησης ΠΑ 

Βαθμολογία 
Βάσει 

κριτηρίων-
μοριοδότησης 

ΠΑ 

 
 

Επόπτες – μέλη 
Ε.Π.,ιδιότητα 

1.   Η ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΑΕ 1901 89,39 
ΑΝΝΑ ΧΑΛΚΙΑ ΕΠΙΚΟΥΡΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

2.   
ΕΛΈΝΗ ΤΣΑΜΠΙΚΆΚΗ Κ 

ΣΙΑ ΕΕ 
1864 63,73 

ΑΝΝΑ ΧΑΛΚΙΑ ΕΠΙΚΟΥΡΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

3.   ΑΡΜΟΝΙΑ Α.Ε. 1685 88,31 
ΑΝΝΑ ΧΑΛΚΙΑ ΕΠΙΚΟΥΡΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 
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4.   
Μ. ΠΑΓΚΑΛΟΣ-

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ Ε. Ο.Ε. 
1856 78,37 

ΑΝΝΑ ΧΑΛΚΙΑ ΕΠΙΚΟΥΡΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

5.   PHYSIOMED 1813 84,15 
ΑΝΝΑ ΧΑΛΚΙΑ ΕΠΙΚΟΥΡΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

6.   ΠΙΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 1971 81,04 
ΑΝΝΑ ΧΑΛΚΙΑ ΕΠΙΚΟΥΡΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

7.   Αναβίωση 1778 61,99 
ΑΝΝΑ ΧΑΛΚΙΑ ΕΠΙΚΟΥΡΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

8.   
ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΗΛΙΑΔΗΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 
1621 80,50 

ΑΝΝΑ ΧΑΛΚΙΑ ΕΠΙΚΟΥΡΗ 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

9.   ΑΡΜΟΝΙΑ Α.Ε 1821 87,20 
ΚΑΛΛΙΣΤΡΑΤΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

10.   ΣΛΟΥΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΙΚΕ 1781 80,14 
ΚΑΛΛΙΣΤΡΑΤΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

11.   
Εργαστήριο 

Φυσικοθεραπείας 
2017 89,99 

ΚΑΛΛΙΣΤΡΑΤΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

12.   ΒΕΝΕΓΓΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 1672 79,72 
ΚΑΛΛΙΣΤΡΑΤΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

13.   
ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
1686 61,79 

ΚΑΛΛΙΣΤΡΑΤΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

14.   ΣΛΟΥΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΙΚΕ 1886 89,54 
ΚΑΛΛΙΣΤΡΑΤΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

15.  
 

Physioplus therapy & 

motion ΦΩΤΑΚΙΔΟΥ 

ΑΛΕΞΙΑ 

1793 78,61 
ΚΑΛΛΙΣΤΡΑΤΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

16.   ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ 1985 63,95 
ΚΑΛΛΙΣΤΡΑΤΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΚΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

17.  
 HYGEIA COMPLEX Ε.Ε 1765 73,73 

ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΠΑΡΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

18.  
 

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
1671 74,99 

ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΠΑΡΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

19.  
 

ΔΑΟΥΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ-

ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ο.Ε 

1666 61,43 

ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΠΑΡΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

20.  
 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
1722 83,07 

ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΠΑΡΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

21.  
 

Α. ΜΠΟΥΔΟΥΡΗΣ ΚΑΙ 

ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ Ο.Ε. 
1861 80,05 

ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΠΑΡΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

22.  
 

Kinesiotherapy - 

Γκέλσης Ιωάννης 
1720 80,14 

ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΠΑΡΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

23.  
 Η ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ Α.Ε. 1877 61,55 

ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΠΑΡΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

24.  
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ - 

PHYSIO TWO 
1628 78,52 

ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΠΑΡΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

25.  

 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ- 

ΒΑΡΝΤΑΠΕΤΙΑΝ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

1669 87,89 

ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΠΑΡΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
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26.  
 

Α. ΜΠΟΥΔΟΥΡΗΣ ΚΑΙ 

ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ο.Ε. 
1674 88,70 

ΚΟΥΤΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

27.  
 

ΛΕΠΤΟΥΡΓΟΠΟΥΛΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ 

1868 62,08 

ΚΟΥΤΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

28.  
 

Φυσικοθεραπευτήριο 

Κατσουπάκης 

Δημήτριος 

1899 74,60 

ΚΟΥΤΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

29.  
 

PHYSIOPLACE, 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1723 89,06 

ΚΟΥΤΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

30.  

 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

1733 63,43 

ΚΟΥΤΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

31.  
 

ANAGENNISIBY THE 

MIS AE 
1797 73,85 

ΚΟΥΤΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

32.  
 

Αθανάσιος Φονταρας 

Ο.Ε 
1889 81,34 

ΚΟΥΤΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

33.  

 

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ 

ΧΕΙΡΟΘΕΡΑΠΕΙΑ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

1689 80,02 

ΚΟΥΤΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

34.  
 

ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
1815 73,43 

ΚΟΥΤΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

35.   ΚΑΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 1714 63,34 
ΛΥΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

36.  
 

MY THERAPY ΚΕΝΤΡΟ 

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΕ 

1799 61,73 
ΛΥΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

37.   Χ. ΜΑΜΑΛΟΥ & ΣΙΑ ΟΕ 1748 89,18 
ΛΥΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

38.  
 

ΒΑΛΑΒΑΝΗΣ 

ΠΑΣΧΑΛΗΣ- PHYSIO 

TWO 

1819 62,21 
ΛΥΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

39.   HYGEIA COMPLEX 1595 89,48 
ΛΥΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

40.  
 

ΔΑΟΥΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ-

ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ο.Ε. 

1900 79,06 
ΛΥΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

41.   ΑΛΜΑΝΙΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 2012 63,40 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΘΩΜΑΣ  

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

42.   
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Ν. - 

ΑΤΜΑΤΖΙΔΗΣ Κ. Ο.Ε. 
1806 80,05 

ΛΥΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

43.   Η ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΑΕ 1910 73,91 
ΛΥΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

44.   
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
1857 83,28 

ΛΥΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

45.  
 

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Physio 

Αγωγή 

1713 72,77 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΘΩΜΑΣ  

ΚΑΘΗΓΗΥΤΗΣ 
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46.   
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
1835 63,25 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΘΩΜΑΣ  

ΚΑΘΗΓΗΥΤΗΣ 

47.  
 

ΚΕΝΤΡΟ 

ΑΠΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ Η 

ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΑΕ 

1761 85,59 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΘΩΜΑΣ  

ΚΑΘΗΓΗΥΤΗΣ 

48.  

 

ΚΈΝΤΡΟ 

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΊΑΣ 

ΑΘΛΗΤΙΚΏΝ 

ΚΑΚΏΣΕΩΝ 

1739 61,28 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΘΩΜΑΣ  

ΚΑΘΗΓΗΥΤΗΣ 

49.   ΦΡΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1945 79,15 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΘΩΜΑΣ  

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

50.   ΔΟΥΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1949 64,09 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΘΩΜΑΣ  

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 

-------- 

Στο σημείο αυτό λύεται η συνεδρίαση. 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ 

   

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ 

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 


